
  Prefeitura Municipal de Juru-PB – Praça Manoel Florentino de Medeiros nº 21.  

Tel: (0xx) 83 484-1063 - Centro - Juru – PB - CEP – 58750-000 

Estado da Paraíba 

Governo Municipal 

Diário Oficial do Município de Juru-PB. 

Lei nº 075/74, de 22/07/1974 – Edição / Quinta – feira 19 de Maio de 2022 – Tiragem 100.

 

 

 
 
 
 
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JURU 

 
Ratificação Dispensa por valor 003/2022 e Extrato de Contrato Nº 

009/2022 
 
 

RATIFICAR a DISPENSA POR VALOR de licitação, que objetiva: 

A presente DISPENSA POR VALOR do tipo menor preço tem 
por objeto a Contratação de empresa para prestação de 

serviços com material e mão de obra de restauração de fotos 
e molduras da galeria da Câmara Municipal de Juru PB.; com 

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos Nº 

DV00004/2022, a qual sugere a contratação de: 
Djalma Nogueira Sales, CNPJ 06.247.570/0001-67 

Item 1,2 – Valor R$ 13.200,00. 
  

Extrato de Contrato DISPENSA POR VALOR de Licitação Nº 

DV00004/2022, processada nos termos da Lei Federal nº 

8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 
14 de Dezembro de 2006; e legislação pertinente, 

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

A presente DISPENSA POR VALOR do tipo menor preço tem 
por objeto a Contratação de empresa para prestação de 

serviços com material e mão de obra de restauração de fotos 
e molduras da galeria da Câmara Municipal de Juru PB. 

01.010 CÂMARA MUNICIPAL DE JURU PB 

2001 Manutenção das Atividades da CÂMARA MUNICIPAL DE 
JURU PB. 

3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
 

  

Partes contratantes: Câmara Municipal de Juru PB e: 
CT Nº 00009/2022 - 19.05.22 – Djalma Nogueira Sales, CNPJ 

06.247.570/0001-67 Item 1,2 – Valor R$ 13.200,00. 
 
 

 
 
 

ALVARO ANCELMO TEIXEIRA 
Presidente 

 

 

 

 

 

 

Atos do Poder Executivo e Legislativo 

Impresso por convidado em 01/08/2022 07:05. Validação: 8443.85FE.55E2.94C7.A891.4D34.E156.DBEE. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 71711/22. Data: 19/07/2022 15:52. Responsável: Alvaro A. Teixeira.

4

4


